
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Mayo de 2023

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 953,687.85

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 626,135.39

514,642.37REMUNERACIONES

111,493.02BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 318,556.78

311,335.63INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

336.27SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

6,884.88OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8,995.68

8,995.68TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 71,579.89

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 42,616.16

421.35BIENES MUEBLES

42,194.81INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 28,963.73

28,963.73INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 137,689.37

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 137,689.37

137,689.37AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

1,162,957.11Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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